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SA.0012.1.3.2017 

 

Protokół nr 3/17 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 10 kwietnia 2017 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie przy ul. Cieszyńskiej 25. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek. 

Przewodniczący o godz. 15
00

 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy trzech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecni radni Krzysztof Madejski i Piotr Wodarczyk. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

2. Kontrola i analiza kosztów funkcjonowania ZPiT Goleszów w latach 2015 i 2016.  

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 1 marca 2017 r. został przekazany 

członkom Komisji drogą elektroniczną, był udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w biurze Rady. Wobec braku uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu. Protokół nr 2/17 z 1 marca 2017 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Kontrola i analiza kosztów funkcjonowania ZPiT Goleszów w latach 2015 i 2016. 

Przed przystąpieniem do kontroli Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie Jolanta 

Warsińska oprowadziła członków Komisji po budynku ośrodka i pokazała wyremontowane 

sale, w których prowadzone są zajęcia w GOK-u oraz pomieszczenia przeznaczone na stroje 

karnawałowe i regionalne. 

Następnie Komisja rozpoczęła kontrolę i analizę kosztów funkcjonowania Zespołu Pieśni 

i Tańca Goleszów w latach 2015 i 2016, zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej 

przyjętym uchwałą nr 0007.10.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 marca 2017 r. 

Po przeanalizowaniu przedłożonych dokumentów członkowie Komisji przystąpili do 

zadawania pytań, na które odpowiedzi udzielała Dyrektor GOK-u Jolanta Warsińska. 

Komisja nie zajęła stanowiska i zawnioskowała do dyrektor GOK-u i do Wójta Gminy 

o przygotowanie dodatkowych informacji. 

Komisja ustaliła, że dalszy ciąg kontroli odbędzie się na posiedzeniu w maju br. 

Z przebiegu kontroli zostanie sporządzony odrębny protokół pokontrolny. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  
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Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:        PRZEWODNICZĄCY 

           Komisji Rewizyjnej 
Aneta Sikora            

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy          Dariusz Gazurek 

 


